Poměrná část těchto nákladů se stanoví pro běžný rok jako násobek skutečných nákladů roku 

předchozího s promítnutím předpokládaných změn cen v tomto období, propočtených na 1 m2 plochy 

budovy (bez chodeb, schodišť, příslušenství) a podlahové plochy vypůjčených prostor  

3. Cena služeb se stanoví částkou 302.148,- Kč (slovy třistadvatisíce jednostočtyřicetosm korun 

českých) ročně a bude hrazena vypůjčitelem formou záloh ve výši 75.537,-Kč čtvrtletně. Po 

skončení ročního období bude záloha vyúčtována podle skutečně vynaložených nákladů. Případný 

přeplatek či nedoplatek je splatný do 10 dnů po obdržení vyúčtování.